

Jaworzno, 12 lutego 2020r.

Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego  
ul. Kruczkowskiego 4b lok. 13  
00-412 Warszawa

W odpowiedzi na wniosek z dnia 21 stycznia 2020r. w sprawie udostępnienia informacji publicznej w przedmiocie płatności bezgotówkowych w zakresie Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie wyjaśnia co następuje:

Ad. 1.

Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie na dzień 21 stycznia akceptuje w relacjach z Interessantami/Podatnikami płatności bezgotówkowe za pomocą terminala do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych w zakresie poboru opłat za parkowanie.

Ad. 1.1

W pozostałym zakresie niż wymieniony w pkt 1 procedury będą wdrożone w wypadku zawarcia stosownych umów przez Urząd Miasta Jaworzna jako organizatora stosownego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Ad. 1.2.

W Miejskim Zarządzie Dróg i Mostów w Jaworznie system akceptacji płatności bezgotówkowych nie był wdrażany wcześniej ze względu na małą ilość realizowanych transakcji gotówkowych.

Ad. 1.3.

Liczba terminali płatniczych funkcjonujących w ramach Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie na dzień złożenia przedmiotowego wniosku wynosi 1.

Ad. 1.4.

Nazwa podmiotu świadczącego usługi systemu płatności bezgotówkowych w zakresie opłat za parkowanie:

Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności Spółka Akcyjna  
opłata miesięczna za użytkowanie wymaganej aplikacji 20 PLN netto.

Alior Bank Spółka Akcyjna

provizja od transakcji kartą krajową:

MasterCard 0,7 % + 0,03 zł, VISA 0,6 % + 0,06 zł.

marża od transakcji kartą europejską/zagraniczną:

MasterCard 0,3 %, VISA 0,3 %

Całkowite koszty prowizji od transakcji instrumentami płatniczymi zagranicznymi oraz europejskimi składają się z marży oraz opłat na rzecz organizacji płatniczych i banków wystawców kart płatniczych.

Ad. 1.5.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie  
[sekretariat@mzdim.jaworzno.pl](mailto:sekretariat@mzdim.jaworzno.pl) tel. (32) 614-23-00

Ad. 1.6.

Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie – NIP 632-190-52-39 PIT/ZUS  
Gmina Miasta Jaworzna – NIP 632-201-00-13 VAT

DYREKTOR  
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów  
w Jaworznie  
Pawel Bednarek